DE SERVICIO:065130856653

RMU:38028 13-08-15 CALJ-781109 003 CFE

CUENTA:35DP08A013530170

LÍMITE DE PAGO:08 DIC 25

CORTE A PARTIR:09 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:66W88D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 SEP 25-24 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,520

$3,520

(TRES MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS  M.N.)

(TRES MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:13/01/2026 10:56:00hrs2 DE ABRIL101EL VERGELCELAYACELAYAGUANAJUATOMEXICO38070

38028 13-08-15 CALJ-781109 003 CFE

35DP08A013530170Repartir